
 

香港童軍總會 – 港島地域 – 柴灣區 
SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG 

HONG KONG ISLAND REGION  
CHAI WAN DISTRICT 

區會地址：香港柴灣漁灣邨漁安樓地下23號 

由 ：區總監                     檔號: CHW-1415-08   
致 ：幼童軍團長           2014 年 10 月 01 日 
知會：副區總監/助理區總監/各區職員及各有關人士 

 

幼童軍田徑章考驗日 
 

本區幼童軍支部將於2014年11月份舉辦上述活動，歡迎本區幼童軍成員踴躍參加。玆將有

關詳情臚列如下，敬希垂注： 
 

日期 星期 時間 活動地點 

2014 年 11 月 22 日 六 13:00 – 17:00 小西灣 培僑小學 

 

參 加 資 格 ： 歡迎本區 9 歲至 12 歲已宣誓的幼童軍成員,年齡界定以考驗日當日計算 

費     用 ： 每位$5.00 (包括：徽章及水一支) 

名     額 ： 100-150 人 

服     飾 ： 旅團活動服、需配帶旅巾及穿膠底運動鞋 

截 止 日 期 ： 2014 年 10 月 27 日 

報 名 方 法 
 

： 填妥附頁報名表連同費用於上述截止日期前寄回或親身交到香港柴灣漁灣

邨漁安樓地下 23 號柴灣童軍區會收，信封面上請註明「柴灣區-幼童軍田

徑章考驗日」。支票抬頭請書「香港童軍總會柴灣區」為收款人 (一團一票)。 

注 意 事 項 
 
 
 

： a) 逾期或未付費用之申請，恕不接納，取錄與否及報到時間，將會以電話

或電郵通知； 
b) 天氣情況：如在活動前三小時天文台發出紅色/黑色暴雨警告訊號或懸掛

三號或以上颱風訊號時，活動即告取消，直至另行通知； 
c) 參加者需依時報到；並完成指定的考驗項目，方獲考慮頒發徽章； 
d) 參加者必須獲家長/監護人簽署家長同意書，並由旅團保管； 
e) 參加旅團需最少派出一名領袖陪同出席。 

查     詢 ： 如有任何查詢，請致電 9756 6409 與李熾雲小姐聯絡。 
 

柴灣區區總監 
周七根  

 
                            



 

香港童軍總會 – 港島地域 – 柴灣區 
SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG 

HONG KONG ISLAND REGION  
CHAI WAN DISTRICT 

區會地址：香港柴灣漁灣邨漁安樓地下23號 

幼童軍田徑章考驗日  

報名表 

有*者，必須填寫 
旅號：                  單位名稱：                                  

負責領袖姓名*：                     聯絡電話*：                     

電郵地址*：                                                          

參加者名單 
中文姓名  年齡  性別  聯絡電話  備註欄  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
#如不敷應用，可自行影印 

合共費用：________________  

區會專用： 

收件日期 銀行/支票號碼 銀碼 入票日期 

    



 

 


